

単 価 合 意 書

令和6年8月6日に契約したR6信濃川下流河川事務所無停電電源装置更新工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 8月19日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二

受注者 住所 新潟県十日町市明石町25番地
氏名 大島電気株式会社
取締役社長 大島博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		37,513,376	
電源設備						
		式	1		37,513,376	
無停電電源設備						
信濃川下流河川事務所		式	1		37,513,376	
入出力盤						
		面	1	3,701,857	3,701,857	
UPS盤	20kVA					
		面	1	26,572,740	26,572,740	
蓄電池盤						
		面	1	2,125,819	2,125,819	
蓄電池	50Ah					
		個	30	170,432	5,112,960	
機器単体費						
		式	1		37,513,376	
電気設備						
		式	1		690,072	
電源設備工						
		式	1		568,663	
無停電電源設備設置工						
信濃川下流河川事務所		式	1		163,871	
無停電電源装置据付・調整	20kVA					
入出力盤含む		台	1	102,259	102,259	
蓄電池盤据付						
蓄電池含む		面	1	61,612	61,612	
配管・配線工						
信濃川下流河川事務所		式	1		287,552	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 (材料)	CVT60mm2	m	8	3,188	25,504	
屋内配線 (材料)	CV150mm2×2C	m	9	5,482	49,338	
屋内配線 (材料)	IV22mm2	m	8	414.1	3,312	
屋内配線	CV22mm2×2C	m	6	1,623	9,738	
屋内配線	CV60mm2×2C	m	4	3,655	14,620	
屋内配線	FCPEV-S0.65mm-10P	m	4	579.6	2,318	
屋内配線	CV22mm2×2C	m	6	1,881	11,286	
屋内配線	CV60mm2×2C	m	6	4,171	25,026	
屋内配管	FCPEV-S0.65mm-10P	m	6	696.9	4,181	
屋内配線	CV22mm2×2C	m	7	2,514	17,598	
屋内配線	CV60mm2×2C	m	19	5,248	99,712	
屋内配線	FCPEV-S0.65mm-10P	m	25	954	23,850	
屋内配線	CV22mm2×2C	m	0.5	2,139	1,069	
無停電電源設備撤去工 信濃川下流河川事務所		式	1		67,476	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置撤去 (不使用)	15kVA	台	1	36,670	36,670	
蓄電池盤撤去 蓄電池含む		面	1	30,806	30,806	
配管・配線撤去工 信濃川下流河川事務所		式	1		49,764	
屋内配線 (不使用)	EM-CE22mm2×2C	m	6	644.7	3,868	
屋内配線 (不使用)	SWVP0. 5mm×22C	m	3	269.6	808	
屋内配線 (不使用)	EM-CE22mm2×2C	m	11	386.8	4,254	
屋内配線 (不使用)	SWVP0. 5mm×22C	m	5	152.3	761	
屋内配線 (不使用)	EM-CE22mm2×2C	m	16	515.7	8,251	
屋内配線 (不使用)	SWVP0. 5mm×22C	m	8	211	1,688	
屋内配線 (不使用)	EM-CE22mm2×2C	m	26	832.2	21,637	
屋内配線 (不使用)	SWVP0. 5mm×22C	m	25	339.9	8,497	
工場製品輸送工		式	1		121,409	
輸送工		式	1		121,409	
輸送(電気)	貸切6t ～340km	式	1		121,409	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		690,072	
共通仮設費		式	1		64,341	
共通仮設費		式	1		1,117	
技術管理費		式	1		1,117	
電気通信施設DB（ETAシステム登録用）データ作成費		式	1		1,117	
共通仮設費（率計上）		式	1		63,224	
純工事費		式	1		754,413	
現場管理費		式	1		308,793	
機器間接費		式	1		4,136,183	
技術者間接費		式	1		13,744	
機器管理費		式	1		4,122,439	
工事原価		式	1		5,199,389	
一般管理費等		式	1		1,187,235	
工事価格		式	1		43,900,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		4,390,000	
工事費計		式	1		48,290,000	